2 Tahun 2024; Kpt KPU Provinsi Sumatera Utara No. 91 Tahun 2023. 

- Dalam Keputusan ini menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Sumatera Utara Tahun 2024 sebanyak 814.046 (delapan ratus empat belas ribu empat 

puluh enam) dukungan dan sebaran minimal sebanyak 17 (tujuh belas) 

kabupaten/kota.  

Catatan   :       - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 4 April 2024.